
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
(DÁLE JEN „VYSVĚTLENÍ“) 

Dle § 98 odst. 1 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na dodávky zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona s názvem  

Kontejnerová technika SOMPO, a.s. 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Obchodní firma: SOMPO, a.s. 
Sídlo:        Svatovítské náměstí 126, 393 01 Pelhřimov 
Spisová značka:  B 895 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
IČO: 25172263 
DIČ:   CZ25172263 
Zastoupený:  Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou představenstva 
 Mgr. Janem Brožkem – členem představenstva 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:  224835285/0300 
Telefon: 565 323 012 
E-mail:  sompo@sompo.cz 
Kontaktní osoba:  Ing. Radek Lapáček, ředitel společnosti, e-mail: lapacek@sompo.cz, 

tel.: 724 859 767 
Profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_266.html 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  
Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 
Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČO:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:  hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550 

e-mail: Romana.kocourova@straziste.cz 

Zadavatel obdržel dne 7.11.2023 žádost o vysvětlení a změnu zadávací dokumentace 
v následujícím znění:  

Dotaz dodavatele: V příloze č. 4 Technická specifikace předmětu plnění u kapitoly 1 Provedení 
podvozku požadujete: Nádrž na AdBlue o objemu min. 90 l. Po konzultaci s jednotlivými 
výrobci podvozku pro splnění všech technických parametrů u podvozku, umí tento objem 
dodat pouze jedna značka nákladního vozidla. Dotaz zní, zda je možné nabídnout nádrž na 
AdBlue o objemu 80 l ? Tím by bylo umožněno i jiným výrobcům nákladních vozidel zúčastnit 
se tohoto výběrového řízení.  

Odpověď zadavatele: Není možné dodat nádrž na AdBlue o objemu 80 l. Zadavatel trvá na 
nádrži na AdBlue o objemu min. 90 l. Zadavatel průzkumem trhu zjistil, že nádrž na AdBlue 
o objemu min 90 l dodává více výrobců podvozků. 

mailto:lapacek@sompo.cz
https://ezak.straziste.cz/profile_display_266.html
mailto:Romana.kocourova@straziste.cz


Dotaz dodavatele: Technická specifikace čteček RFID: Při vznesení dotazu na dodání této ruční 
bezdrátové čtečky v požadované výbavě, nám bylo doporučeno, abychom se domluvili se 
zadavatelem, jaké zařízení již používá. Mohlo by se stát, pokud bychom nějaké dodali, že to 
nemusí komunikovat s již vámi využívaným systémem či SW. Dotaz zní, zda by byla možnost 
sdělit vašeho dodavatele tohoto zařízení? 

Odpověď zadavatele: Čtecí systém dodává společnost INISOFT s.r.o., telefonní kontakt pan 
Koňa 777 357 348.  

 

V Pacově dne 8.11.2023 

 

 

____________________________ 
Ing. Romana Kocourová 
oprávněná podepisovat za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 


		2023-11-08T14:03:15+0100
	Ing. Romana Kocourová




